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Bismillahirrahmanirrahim

Allah Taala (cc)ın katına, İran İslam Cumhuriyeti Ordusu ve ülkenin müdafaa sistemi için parlak bir gelecek
müjdeleyen mümin gençlerin ve mutahhar subayların varlığından dolayı hamdü senada bulunuruz.

Siz aziz gençlerimiz (gerek bugün subaylık dönemini tamamlayarak subay olan sizler ve gerekse bu ilim, tecrübe ve
iman vadisine yeni adım atan ve inşallah üstün mevkilere ulaşacak olan öğrenciler olsun) benim ve aziz İran halkının
seçkin evlatlarısınız. Elde etmiş olduğunuz başarıdan dolayı hepinizi kutlarım ve bu ağır yükü omuzlarında taşıyan
komutanlarınız, müdürler ve sorumlularınıza içten samimi tebriklerimi iletirim. Bugünkü program çok yararlı ve
anlamlı bir programdı. İnşallah Alla cc. Bu slogan ve şiarlar gibi, bu metotlar gibi bu söylemleri uzun yıllar boyunca
sizlerin can, yürek, düşünce ve pratiğinizde yerleştirir ve daimi kılar.

Silahlı kuvvetler her ülkede o ülkenin kudretinin temel direklerinden biridir. Kesinlikle her ülkenin askeri iktidarı o
ülkenin genel ve uluslararası kudretinin tecellisi olabilir. Fakat silahlı kuvvetlerin kendi içinde iktidarın anlamı basite
indirgenmemelidir. Muktedir bir silahlı kuvvetler, hedef, maneviyat ve iradeleri onların metot, davranış ve
hareketlerini şekillendirecek, yönlendirecek ve hidayet edecek güçlerdir. İman olmazsa, basiret olmazsa, kararlı
irade olmazsa, düşman’ın saflarının sonuna doğru uzun vadeli bakış olmazsa, nüfusun sayısı veya askeri gücün ve
teçhizatın çokluğu kader belirleyici olamaz. Silahlı kuvvetlerde personel çokluğu, hatta modern teçhizat ve hatta
güncel eğitimler, bir ülke ve bir halka ait olan silahlı kuvvetlerin kudret ve güçlü olmasını gerektiren yegâne sebepler
değillerdir. İman olmalıdır, irade olmalıdır, sorumluluk duygusu olmalıdır, silahlı kuvvetlerin sorumluluğunun
gerçek idraki olmalıdır. İşte bunlar kelimenin gerçek anlamında silahlı kuvvetleri bir halkın iktidar ve kudretinin
temel rüknü kılar. Soylu İran İslam Cumhuriyeti ordusuyla, İslam İnkılâbı Devrim Muhafızlarıyla, gönüllü
seferberlik güçleriyle ve silahlı kuvvetler sistemi içinde yer alan öteki güçleriyle İran İslam cumhuriyeti nizamı
silahlı kuvvetleri uzun yıllar boyunca kendi yeteneklerini ispatlamış bulunmaktadırlar, kendi manevi yeteneklerini,
kendi bilimsel kudretini, icatçı yeteneğini, sarsılmaz iradesini pratikte ispatlamış bulunmaktadır. Nitekim dünya da
bizim silah0lı kuvvetlerimiz hakkında özel hesap açmış bulunuyor. Silahlı kuvvetlerimizi ciddiye almaktadır.
Sorumluluk ve savaş alanında İran İslam Cumhuriyeti silahlı kuvvetlerinin tüm fedakârlığı göstereceğini çok iyi
biliyor.

Bu tehlikeli alanı kendi hizmet alanınız olarak seçin siz aziz gençler ve bu halkın fedakâr evlatları! Kendinizi silahlı
kuvvetlerin her geçen gün daha da gelişip büyümesine hazırlayın. Okuduğunuz dersi, aldığınız eğitimi, öğrendiğiniz
askeri taktikleri ve düzeni, ülkenizin kudret ve iktidarının temeli olacağınız niyetiyle, düşüncesiyle ve yüce himmetle
takip ediniz.

İmam Ali (as)ın mübarek adıyla süslenen bu üniversite (Askeri Akademi) birçok iftiharları beraberinde getirmiştir.
Burada nurlu fotoğraflarını gördüğümüz bu şehitlerin tüm bu üniversitenin talebeleridir. Burada eğitim almışlar, rol
ifa etmişlerdir. Savaşçılarımız içinde, aziz şehitlerimiz içinde bu üniversitenin öğrencilerinden de bulunuyordu. Bu
üniversite bereketli bir mekândır, mübarek bir yerdir. Bu üniversite, bugün İran halkının kıvanç duyduğu ve manevi
iktidar kaynağı sayılan insanların eğitilip yetiştirildiği bir mekândır. Bunun kadrini biliniz ve böyle bir merkezde
kendinizi yetiştirdiğiniz için kıvanç duymalısınız.
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Bugün İslam dünyası, hatta insanlık dünyası sizlerin ve İran halkının İslami mesajına muhtaçtır. Günümüz dünyası
yayılmacı ve despot girişimlerden kaynaklanan olaylara tanıktır. Bugün dünya, kendi şahsi ve grubunun arzu ve
isteklerini karşılamaktan başka bir şey düşünmeyen, faziletlerden bir şey anlamayan ve insanlıktan nemalanmayan
kimselerin elinde tahrip edici araçlar bulunmaktadır. İşte böyle bir dünyada İslam’ın kurtarıcı sesi yükseldiğinde,
İslam bayrak açtığında onun cazibesi dünyanın dikkatini kendi üzerinde toplamaktadır. Bugün de işte böyle
olmuştur. Elbette düşmanlar buna tepkilidirler. İslam’ın adını karalamak için tüm sanatlarını, askeri yeteneklerini ve
tüm imkânlarını kullanmaktadırlar.

Bugün dünyanın meşhur sanat şirketlerinde tedavülde olan en önemli çalışma halkların İslam’dan korkutulmasıdır.
Niçin? Çünkü İslam dünya sömürgecilerinin çıkarlarını tehdit etmeyecek olsaydı ona karşı böyle bir tepki ortaya
konulmazdı. İslam adına ve İslam devleti adına bir takım grupları ortaya çıkarmalarının, silahlandırmaları ve
desteklemelerinin, insanların canına musallat etmelerinin ve ülkeleri bu gruplar vasıtasıyla güvensiz hale
getirmelerinin asıl nedeni İslam’ın mesajının dünyaya yayılmasıdır. Öz İslam’dan gerçek İslam’dan korkuyorlar.
Sizden önceki neslin savaş alanlarında, siyaset alanlarında ve inkılab alanlarında omuzlayarak tüm dünyaya
tanıttıkları İslam’dan. 

Bu aziz gençlerin de değindikleri ve gösterdikleri gibi bu gün sizler o büyük ve değerli şehidlerin ve yüce insanların
varislerisiniz. İslam’ın mesajı insanlık için, refah, onur ve yücelik içindir, güven ve emniyeti içeren yaşam mesajıdır.
İşte düşmanlar bunun dünyada tanınmasını, halkların onu bilmelerini istememektedirler.

Azizlerim! Dersinizi iyi okuyun. Askeri eğitimini iyi alın. Askeri eğitiminizi İslami kaideler ve dini ilkelerle birlikte
öğrenin. Yeni buluşlarda bulununuz. Nasıl ki araştırmacılarımız, genç bilim adamlarımız muhtelif ilmi alanlarda,
bilimsel icatlarda ortaya koydukları gibi sizler de askeri bir teşkilatı kendi kudretinde zirveye ulaştırabilecek askeri
olguları, askeri teşkilatlanma olgularını, modern taktikleri tahakkuk ettiriniz ve kendi içinizde yaygınlaştırınız.

Allah Taala’dan sizlere Tevfik vermesini dilerim. İnşallah siz aziz gençler, bu ülkede daha iyi, aydın ve onurlu bir
geleceğe tanık olur, bizzat sizlerin kendiniz böyle aydın bir geleceğin oluşmasına katkıda bulunursunuz.

Vesselamu Aleyküm ve Rahmetullah ve Berekatuhu
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